

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 3550

Buster Holding af 2006 ApS

(CVR nr. 27968023)

Søvej 13
2791 Dragør

Årsrapport 1. maj 2017 - 30. april 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dragør, den 12. oktober 2018

Dirigent: Jonas David Edske Svendsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse for året 1. maj 2017 - 30. april 2018	11
Balance pr. 30. april 2018	12-13
Noter til årsregnskabet	14-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Virksomhedens aktiviteter består i ejerskab af kapitalandele og dermed beslægtede aktiviteter.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. maj 2017 - 30. april 2018 og balance pr. 30. april 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.164.251 og balancen en egenkapital på kr. 6.139.290.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> DKK	<u>2016/17</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-13.186	-17
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-13.186	-17
Resultat efter skat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.320.600	1.047
Finansielle omkostninger		-185.893	-174
RESULTAT FØR SKAT:		1.121.521	856
Skat af årets resultat	1	42.730	42
ÅRETS RESULTAT:		1.164.251	898
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		870.600	672
Overførsel til næste år		187.851	123
		1.164.251	898

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	7.666.145	6.720
Finansielle anlægsaktiver		7.666.145	6.720
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		7.666.145	6.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.060	379
Skatteaktiv		15.171	15
Tilgodehavender		515.231	394
Likvide beholdninger		1.142.363	1.033
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.657.594	1.427
AKTIVER I ALT:		9.323.739	8.147

BALANCE PR. 30. APRIL 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Reserver		4.875.106	4.004
Overført overskud eller tab		1.033.384	846
Foreslået udbytte		105.800	103
EGENKAPITAL:	3	<u>6.139.290</u>	<u>5.078</u>
Langfristet andel af selskabsskat		455.744	396
Langfristede gældsforpligtelser		<u>455.744</u>	<u>396</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.562	8
Anden gæld		2.720.143	2.665
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.728.705</u>	<u>2.673</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>3.184.449</u>	<u>3.069</u>
PASSIVER I ALT:		<u>9.323.739</u>	<u>8.147</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser mv.	5		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	-43.472	-42
Regulering vedrørende tidligere år	742	0
	-42.730	-42
	-42.730	-42
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Dansoll A/S, Holeby</u>		
Selskabskapital	2.000.000	2.000
Ejerandel	75%	75%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	2.341.039	2.341
Saldo pr. 30. april 2018	2.341.039	2.341
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. maj 2017	4.379.506	3.707
Andel af resultat før skat	1.320.600	1.047
Udbytte	-375.000	-375
Saldo pr. 30. april 2018	5.325.106	4.379
Andel af egenkapital	7.666.145	6.720

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	DKK	T.DKK
3 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. maj 2017	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo pr. 1. maj 2017	4.004.506	3.332
Årets regulering (indre værdis metode)	870.600	672
	<u>4.875.106</u>	<u>4.004</u>
Overført overskud eller tab		
Saldo pr. 1. maj 2017	845.533	723
Overført af årets resultat	187.851	123
	<u>1.033.384</u>	<u>846</u>
Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. maj 2017	103.400	101
Udbetalt i regnskabsåret	-103.400	-101
Årets foreslåede udbytte	105.800	103
	<u>105.800</u>	<u>103</u>
	<u>6.139.290</u>	<u>5.078</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i kapitalandele med en bogført værdi på kr. 2.555.382 pr. statusdagen.

5 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.